
Сремска Митровица
22.11.2021

Година XIII
број 24

Цена примерка: 300,00 динара
Годишња претплата за 2021.
годину: 2.000,00 динара

СКУПШТИНА ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

333.

Члан 1.

Овом одлуком утврђују се просечне 
цене квадратног метра одговарајућих 
непокретности за утврђивање пореза на 
имовину за 2022. годину на територији 
града Сремска Митровица.

Члан 2.

Одлуком о одређивању зона и 
најопремљеније зоне на територији града 
Сремска Митровица, утврђене су четири 
зоне за утврђивање пореза на имовину, у 
зависности од комуналне опремљености 
и опремљености јавним објектима, 
саобраћајној повезаности са централним 
деловима града, односно са радним зонама 
и другим садржајима у насељу, и то: прва 
зона (град), друга зона (град), трећа зона 
(град) и четврта зона сеоска подручја на 
територији града Сремска Митровица и 
подручја изван насељеног места, с тим што 
је прва зона утврђена као најопремљенија 
зона.

Просечне ценe квадратног метра 
непокретности за утврђивање пореза на 
имовину за 2022. годину на територији 
града Сремска Митровица износе:

На основу члана 6. став 5. до 7. и 
члана 7а Закона о порезима на имовину 
(„Службени гласник РС“ бр.26/2001, 
„Сл. лист СРЈ“ 42/2002-одлука СУС и 
„Сл. Гласник РС“ 80/2002, 80/2002 – др. 
закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 
24/2011, 78/2011, 57/2012-одлука УС, 
47/2013 и 68/2014 – др. Закон, 95/2018, 
99/2018 – одлука УС, 89/2019 и 144/2020), 
члана 15. и 41. Статута града Сремска 
Митровица („Службени лист града 
Сремска Митровица“, бр. 3/2019 и 5/2019 
– испр.) и члана 13. Одлуке о градским 
управама („Службени лист града Сремска 
Митровица“, бр. 30/2020) Скупштина града 
Сремска Митровица на седници одржаној 
дана 22.11.2021.године, доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ 

ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА 
ОДГОВАРАЈУЋИХ

НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 
ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2022. 

ГОДИНУ
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА



Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

од дана објављивања у „Службеном листу 
града Сремска Митровица“, а примењује се 
од 01.01.2022.године до 31.12.2022. године, 
а престаје да важи Одлука о утврђивању 
просечних цена квадратног метра 
одговарајућих непокретности за утврђивање 
пореза на имовину на територији Града 
Сремска Митровица („Службени лист града 
Сремска Митровица“, бр. 30/2020).

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 436-456/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

 Земљиште које је у Катастру 
непокретности уписано као земљиште 
у грађевинском подручју и неизграђено 
грађевинско земљиште које се налази у 
трећој и четвртој зони, и које се користи 
искључиво за гајење биљака,односно 
садног материјала, односно шума, за сврху 
утврђивања основице пореза на имовиму 
разврстава се у пољопривредно, односно 
шумско земљиште, те ће бити примењена 
цена по квадратном метру за ту врсту 
непокретности.

Члан 3.

Ову одлуку објавити у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“ и на 
званичној интернет страници града Сремска 
Митровица.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана 
2

На основу члана 6. став 5. до 7. и члана 7а Закона о порезима на имовину („Службени 
гласник РС“ бр.26/2001, „Сл. лист СРЈ“ 42/2002-одлука СУС и „Сл. Гласник РС“ 80/2002, 
80/2002 – др. закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012-одлука УС, 
47/2013 и 68/2014 – др. Закон, 95/2018, 99/2018 – одлука УС, 89/2019 и 144/2020), члана 15. и 
41. Статута града Сремска Митровица („Службени лист града Сремска Митровица“, бр. 3/2019 
и 5/2019 – испр.) и члана 13. Одлуке о градским управама („Службени лист града Сремска 
Митровица“, бр. 30/2020) Скупштина града Сремска Митровица на седници одржаној дана 
22.11.2021.године, доноси 

 
 

О Д Л У К У 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2022. ГОДИНУ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 
 

 
Члан 1. 

Овом одлуком утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2022. годину на територији града Сремска 
Митровица. 
 

Члан 2. 
Одлуком о одређивању зона и најопремљеније зоне на територији града Сремска 

Митровица, утврђене су четири зоне за утврђивање пореза на имовину, у зависности од 
комуналне опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној повезаности са 
централним деловима града, односно са радним зонама и другим садржајима у насељу, и то: 
прва зона (град), друга зона (град), трећа зона (град) и четврта зона сеоска подручја на 
територији града Сремска Митровица и подручја изван насељеног места, с тим што је прва 
зона утврђена као најопремљенија зона. 

Просечне ценe квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2022. годину на територији града Сремска Митровица износе: 
 
*цене у табели су исказане у динарима 

 
ВРСТЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 

                                        НАЗИВ ЗОНЕ 

        Прва зона         Друга зона        Трећа зона        Четврта зона 
1.Грађевинско земљиште 1.562,00 1.121,00 804,00 355,00 

2.Пољопривредно земљиште ----------- -------------- 198,00 114,00 

3.Шумско земљиште ----------- -------------- 99,00 99,00 

4.Станови 97.235,00 71.873,00 53.607,00 53.607,00 

5.Куће за становање 61.184,00 40.871,00 33.997,00 21.691,00 

6.Пословне зграде и други 
(надземни и подземни) 
грађевински објекти који служе за 
обављање делатности 

113.591,00 61.716,00 61.716,00 12.000,00 

     
7.Гараже / помоћни објекат 41.882,00 22.177,00 22.177,00 5.000,00 



СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 401-1190/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                
           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

335.
 На основу члана 40. став 1. тачка 20. 
Статута града Сремска Митровица („Сл.
лист града Сремска Митровица“, бр.3/2019 
и 5/2019) и члана 16. Одлуке о оснивању 
Друштва са ограниченом одговорношћу 
„Агенција за рурални развој града Сремска 
Митровица“ („Сл.лист града Сремска 
Митровица“, бр.4/2013, 7/2013 и 9/2013), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

ОДЛУКУ

I

 ДОНОСE СЕ измене Програма 
пословања за 2021.годину Агенције за 
рурални развој града Сремска Митровица 
ДОО.

334.
 На основу чл. 13. Закона о 
здравственој заштити („Сл. гласник РС“ 
бр: 25/19) и чл. 41. тачка 6. Статута Града 
Сремска Митровица („Сл. лист Града 
Сремска Митровица“ бр. 3/19 и 5/19) 
Скупштина Града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021. године, 
донела је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 
О  ФИНАНСИРАЊУ ПРИМАРНЕ  

ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ
ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Члан 1.

 У члану 2. Одлуке о финансирању 
примарне здравствене заштите из буџета 
Града Сремска Митровица („Сл. лист Града 
Сремска Митровица“ бр 14/18 и 5/20), иза 
речи „10 лекара“, речи: „ангажованих у 
сеоским амбулантама на територији Града 
Сремска Митровица, 3 стоматолога и једног 
психолога у Развојном саветовалишту“ 
бришу се и замењују речима: „и фармацеута 
ангажованих у сеоским амбулантама на 
територији града Сремска Митровица и 3 
стоматолога“.

Члан 2.

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.

                                                                 
3

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

II

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављена у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-110/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                
           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

4



5

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНА ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  

ЗА 2021. ГОДИНУ 
 

 

Пословно име: „Агенција за рурални развој Града Сремска Митровица“ доо, 
Сремска Митровица 
Седиште: Сремска Митровица, ул. Светог Димитрија бр. 6 
Претежна делатност: 7022 - консултантске активности у вези са 
пословањем и осталим управљањем 
Матични број: 20936967 
ПИБ: 108131840 
ЈББК: 8322 
Надлежни орган јединице локалне самоуправе: Скупштина Града Сремска 
Митровица 
 

 

 

 

 

Сремска Митровица, новембар 2021. године 



Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

6

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 

 

 

1. ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН  
 
4.1. План прихода 
 
Приходи Агенције за 2021. годину се планирају у укупном износу од 22.000.000,00 
динара, и то из буџета Града Сремска Митровица по Уговору о додели субвенција 
из буџета Града за 2021. годину. План прихода се базира на основу реализације из 
2020. године. Агенција ће током 2021. године конкурисати и за средства 
(непланирани приходи) из других извора, по конкурсима, јавним позивима и сл.  
 

СУБВЕНЦИЈЕ И ОСТАЛИ ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА 
у динарима 

Претходна година 
2020. * 

Приход Планирано  Пренето из 
буџета Реализовано                                                                       Неутрошено  

  1 2 3 4 (2-3) 
Субвенције  22.000.000,00 13.896.142,47 13.896.142,47  0,00 
Остали 
приходи из 
буџета** 

- - - - 

УКУПНО  22.000.000,00 13.896.142,47 13.896.142,47  0,00 
 
*Под осталим приходима из буџета сматрају се сви приходи који нису субвенције (нпр. 
додела средстава из буџета по јавном позиву, конкурсу и сл). 
 

 
у динарима 

План за период 01.01-31.12.2021. 
Приход 01.01. до 31.03. 01.01. до 30.06. 01.01. до 30.09. 01.01. до 31.12. 
Субвенције  5.000.000,00 14.000.000,00  18.000.000,00  22.000.000,00   
Остали 
приходи из 
буџета 

- - - - 

 
 

 

 



7

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
4.2. План расхода - укупни трошкови функционисања  

Расходи се планирају на нивоу планираних прихода, односно у износу од 
22.000.000,00 динара. У план расхода су урачунате и пренете обавезе из 2020. 
године. Програмом пословања, финансијским планом и планом набавки, средства 
су даље опредељена по посебним контима и набавкама, а у складу са  
Правилником о контном оквиру и садржини рачуна у контном оквиру за 
привредна друштва, задруге и предузетнике („Сл. гласник РС“ бр. 89/2020).                                                                                                                                                 

Конто Врста трошкова ПЛАН 2021. 

   
023 Постројења и опрема 100.000,00 
481 Обавезе за порез из резултата 15.000,00 
512 Трошкови материјала 460.000,00 
513 Трошкови горива и енергије 300.000,00 
520 Трошкови зарада и накнада зарада (бруто) 7.545.000,00 
521 Трошкови доприноса на терет послодавца 955.000,00 
526 Трошкови накнада члановима органа управљања и надзора 648.000,00 
529 Остали лични расходи и накнаде 210.000,00 
531 Трошкови транспортних услуга 300.000,00 
532  Трошкови услуга одржавања  350.000,00 
533 Трошкови закупнина 500.000,00 
535 Трошкови рекламе и пропаганде 300.000,00 
539 Трошкови осталих услуга 2.472.000,00 
550 Трошкови непроизводних услуга 30.000,00 
551 Трошкови репрезентације 520.000,00 
552 Трошкови премија осигурања 65.000,00 
553 Трошкови платног промета 30.000,00 
559 Остали нематеријални трошкови 400.000,00 
569 Остали финансијски расходи 6.800.000,00 

 
УКУПНО 22.000.000,00 

 

Конто 023 – Постројења и опрема – планирана су средства у износу од 
100.000,00 динара за потребе набавке канцеларијске опреме, рачунарске опреме и 
намештаја; 

Конто 481 – Обавезе за порез из резултата – планирано је 15.000,00 динара. 
Наведена средства ће бити утрошена за плаћање пореза на добит привредних 
друштава у складу са Законом о порезу на добит правних лица;  

Конто 512 – Трошкови материјала – планирано је 460.000,00 динара. Наведена 



Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

8

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
средства биће утрошена на набавку канцеларијског материјала, резервних делова 
за службени аутомобил, материјала за одржавање личне хигијене и хигијене 
радних просторија (дезинфекционих средстава и заштитне опреме ради 
спречавања ширења вируса COVID-19) и осталог материјала који је потребан за 
редовно функционисање Агенције (сијалице, каблови, батерије и сл.); 

Конто 513 – Трошкови горива и енергије – планирано је 300.000,00 динара. 
Наведена средства биће утрошена за набавку горива (безоловни бензин) за 
службено возило; 

Конто 520 – Трошкови зарада и накнада зарада (бруто) – планирано је 
7.545.000,00 динара, у складу са планом кадрова. Наведена средства ће бити 
утрошена за зараде, додатке на зараде и остале накнаде које запослени остварују 
по основу рада у Агенцији у складу са законом и Правилником о раду.  

Основица за обрачун зараде запослених у Агенцији се изједначава са основицом 
за обрачун зарада запослених у градским управама и свака промена везана за 
основицу за обрачун зараде запослених у градским управама примењиваће се и на 
основицу за обрачун зараде запослених у Агенцији;  

Основица за обрачун зараде Директора изједначава се са основицом за обрачун 
зараде Начелника градске управе и свака промена везана за основицу за обрачун 
зараде Начелника градске управа примењиваће се и на основицу за обрачун 
зараде Директора. Коефицијент за обрачун зараде Директора одредила је 
Комисија за кадровска и административна питања. Директор и запослени у 
Агенцији такође имају право да део зараде, мимо зараде остварене на напред 
наведен начин, остваре и из страних и домаћих фондова, а путем реализације 
пројеката који се финансирају из тих фондова;    

Конто 521 – Трошкови доприноса на терет послодавца – планирано је 
955.000,00 динара. Наведена средства биће утрошена за уплату доприноса који по 
закону падају на терет послодавца; 

Конто 526 – Трошкови накнада члановима органа управљања и надзора – 
планирана су средства у износу од 648.000,00 динара за накнаде за рад 
председника и чланова Надзорног одбора са припадајућим порезима и 
доприносима; 

Конто 529 – Остали лични расходи и накнаде – планирано је 210.000,00 динара. 
Наведена средства биће утрошена за накнаду превоза запосленима приликом 
доласка и одласка са посла, као и за плаћања трошкова службених путовања у 
земљи и иностранству (трошкови студијских путовања, хране, смештаја, путарина, 



9

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
горива и осталих услуга службеног пута) у складу са Законом, Правилником о раду и 
другим важећим прописима; 

Конто 531 – Трошкови транспортних услуга – планирано је 300.000,00 динара. 
Наведена средства биће утрошена за плаћање рачуна за ПТТ услуге, услуге 
фиксне телефоније, мобилне телефоније (трошкови слања текстуалних порука 
ради информисања корисника услуга Агенције) и трошкови интернета; 

Конто 532 – Трошкови услуга одржавања – планирано је 350.000,00 динара. 
Наведена средства ће бити утрошена за одржавање основних средстава - 
службеног возила, одржавање администартивне и рачунарске опреме, као и за 
одржавање интернет странице; 

Конто 533 – Трошкови закупнине – планирано је 500.000,00 динара за покриће 
трошкова закупа пословних просторија, у складу са Уговором о закупу пословног 
простора; 

Конто 535 – Трошкови рекламе и пропаганде – планирано је 300.000,00 динара. 
Наведена средства ће бити утрошена за објављивање конкурса које расписује 
Агенција током године, у штампаним и електронским медијима (трошкови 
огласа), као и за услуге медијског представљања; 

Конто 539 – Трошкови осталих услуга – планирано је 2.472.000,00 динара. 
Наведна средства ће бити утрошена за књиговодствене услуге, услуге штампања, 
стручно усавршавање радника (котизације за семинаре и стручна предавања), 
услуге чишћења пословног простора, за покриће комуналних трошкова (у складу 
са Уговором о закупу пословног простора), за превоз корисника услуга Агенције 
на сајмове и манифестације и за остале услуге општег типа (правне услуге и 
услуге адвокатских канцеларија, организовање стручних предавања и 
презентација, услуге везане за заштиту и безбедност на раду и сл.);  
 
Конто 550 – Трошкови непроизводних услуга – планирано је 30.000,00 динара 
за покриће трошкова регистрације и основног осигурања службеног возила; 
 
Конто 551 – Трошкови репрезентације – планирано је 520.000,00 динара. 
Наведена средства ће бити утрошена за финансирање трошкова (добра и услуге) 
насталих приликом склапања уговора и послова са пословним партнерима и 
сарадницима, трошкова поклона сарадницима и пословним партнерима, као и 
трошкова набавке новогодишњих пакетића деци запослених. 
 
Конто 552 – Трошкови премија осигурања – планирано је 65.000,00 динара. 
Наведена средства биће утрошена за редовно годишње осигурање запослених и 



Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

10

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
имовине, за путно-здравствено осигурање запослених приликом службеног пута 
у иностранство и за каско полису за службено возило; 
 
Конто 553 - Трошкови платног промета – планирано је 30.000,00 динара. 
Наведена средства ће бити утрошена за плаћање трошкова одржавања наменских 
рачуна и провизије пословне банке и трошкове провизија које наплаћује Управа 
за трезор; 
 
Конто 559 – Остали нематеријални трошкови – планирано је 400.000,00 
динара. Наведена средства биће утрошена за плаћање потребних такси 
(административне, регистрационе и друге), као и за покриће трошкова претплате 
на часописе и стручне публикације; 

Конто 569 – Остали финансијски расходи – планирано је 6.800.000,00 динара. 
Наведена средства се односе на локалне мере руралног развоја и биће усмерена за 
финансирање удружења грађана чији су програм и делатност везани за 
унапређење пољопривреде и у функцији руралног развоја, за подстицаје 
регистрованим субјектима руралног туризма за суфинансирање трошкова 
маркетинга и промоције, као и за подстицаје пољопривредним газдинствима који 
се баве примарном пољопривредном производњом и субјектима који се баве 
прерађивачком делатношћу. Бесповратна средства удружењима грађана биће 
додељене по конкурсу, у складу са Правилником о додели бесповратних 
средстава за финансирање активности удружења грађана у 2021. години. 
Подстицајна средства биће додељена пољопривредним газдинствима који се баве 
примарном пољопривредном производњом, субјектима који се баве 
прерађивачком делатношћу и регистрованим субјектима руралног туризма по 
конкурсу, а у складу са Програмом за доделу одређене врсте подстицаја 
пољопривредним газдинствима, односно субјектима који се баве прерађивачком 
делатношћу или руралним туризмом. Из планираних средстава финансираће се и 
посебни програми и пројекти које реализује Агенција, а који се односе на 
унапређење руралне економије, односно локалног руралног развоја и 
пољопривредне производње. 

   5. ПЛАН КАДРОВА  
 

Агенција је у 2020. години имала три запослена лица на неодређено време и једно 
именовано лице – директора. Једно лице је било запослено на одређено време, а 
два су ангажована за обављање привремених и повремених послова, са 
прекидима, у периоду повећаног обима посла у току године. За 2021. годину 
планира се исти број кадрова као и у претходној години, односно три лица на 
неодређено време, једно именовано лице, једно лице на одређено време као и три 



11

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
лица за обављање привремених и повремених послова у зависности од потреба и 
обима посла, а по прибављеној Сагласности Комисије за давање сагласности за 
ново запошљавање и додатно радно ангажовање код корисника јавних средстава. 
 
5.1. Планирана структура запослених  
 

Квалификациона структура  

      

Редни 
број Опис 

Запослени Надзорни одбор 

Број на дан 
31.12.2020. 

Број на дан 
31.12.2021. 

Број на дан 
31.12.2020. 

Број на дан 
31.12.2021. 

1 ВСС 3   6    
2 ВС       
3 ВКВ         

4 ССС  1  2  3  3 

5 КВ         

6 ПК         

7 НК         

УКУПНО  4 8  3  3 
 
 

Старосна структура 
        

Редни 
број Опис 

Број 
запослених 
31.12.2020. 

Број 
запослених 
31.12.2021. 

1 До 30 година   0  1 

2 30 до 40    1  2 

3 40 до 50   2  3 

4 50 до 60   1  2 

5 Преко 60      

УКУПНО 4  8 

Просечна старост  39  40 
 
 



Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

12

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
 
 

Структура по полу 

      
Редни 

број Опис 

Запослени Надзорни одбор 

Број на 
дан 

31.12.2020. 

Број на 
дан 

31.12.2021. 

Број на 
дан 

31.12.2020. 

Број на 
дан 

31.12.2021. 
1 Мушки 0 3 2 2 

2 Женски 4 5 1 1 

УКУПНО 4 8 3 3 
 
 
 

Структура по времену у радном односу 

    
Редни 

број Опис 
Број 

запослених 
31.12.2020. 

Број 
запослених 
31.12.2021. 

1 До 5 година 0 3 

2 5 до 10  1 

3 10 до 15 2 2 

4 15 до 20 1 1 

5 20 до 25 1 1 

6 25 до 30   
7 30 до 35   
8 Преко 35   

 УКУПНО 4 8 
 
 

 
 
 
 
 
 



13

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
 
 

 
6.ПЛАН ЗАРАДА 
 
6.1. План зарада запослених 
 
Према Упутству за припрему одлуке о буџету локалне власти за 2021. годину и 
пројекција за 2021. и 2022. годину, донетим од стране Министарства финансија 
Републике Србије, укупна средства потребна за исплату плата запослених 
планирају се на нивоу исплаћених плата у 2020. години, уз предвиђена законска 
увећања.  

 
 
Исплаћена маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 

2020. годину - Бруто 1 
 

Исплата 
по 

месецима  
2020. 

УКУПНО 

Број 
запослених Маса зарада*  Просечна зарада 

I  5 437.989,23                  87.597,84 
II  5 437.989,23                  87.597,84  
III 6 495.692,16                  82.615,36  
IV 6 445.355,47                     88.200,90 
V  6      437.688,20    86.923,03 
VI  6 436826,23        86.779,36 
VII  6         442.073,51                   87.653,91 
VIII  6 431.211,65                  85.843,60 
IX  7 381.288,94                 78.426,98 
X  6 293.412,14                  76.852,01 
XI  3 214.575,91                   71.525,30  
XII 4 369.933,04                  92.483,26  

УКУПНО  - 4.824.035,71  - 

ПРОСЕК  - 402.002,98    85.097,27 
 
 
 
 
 



Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

14

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2021. 
годину - Бруто 1 
 

Исплата 
по 

месецима  
2021. 

УКУПНО 

Број 
запослених Маса зарада  Просечна зарада 

I 7 625.404,02 89.343,43 
II 7 626.861,39 89.551,62 
III  7 633.769,16 90.538,45 
IV  7 633.769,16 90.538,45 
V  7 630.467,75 90.066,82 
VI  7 634.573,68 90.653,38 
VII  7 635.798,61 90.828,37 
VIII  7 635.465,47 90.780,70 
IX 8 654.147,69 81.768,46 
X 8 718.717,20 89.839,65 
XI 8 718.717,20 89.839,65 
XII 8 718.717,20 89.839,65 

УКУПНО  - 7.866.408,53  - 

ПРОСЕК  - 655.534,04    89.465,71 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
Маса за зараде увећана за доприносе на зараде, број запослених и просечна 
зарада по месецима за 2021. годину - Бруто 2 
 

Исплата 
по 

месецима  
2021. 

УКУПНО 

Број 
запослених Маса зарада  Просечна зарада 

I  7 701.611,75 100.230,25 
II 7 703.311,75 100.473,10 
III 7 711.369,70 101.624,24 
IV 7 711.369,66 101.624,23 
V 7  707.518,59 101.074,07 
VI  7 712.308,14 101.758,30 
VII  7 713.737,04 101.962,43 
VIII  7 713.348,43 101.906,91 
IX 8 731.968,30 91.496.03 
X 8 796.500,56 99.562,57 
XI 8 796.500,56 99.562,57 
XII 8 796.500,56 99.562,57 

УКУПНО  - 8.796.045,04  - 
ПРОСЕК  - 733.003,75 100.069,77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Св
ет

ог
 Д

и
м

и
тр

и
ја

 6
 

Ср
ем

ск
а 

М
и

тр
ов

и
ц

а 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

П
И

Б
: 1

0
8

13
18

40
 /

 М
Б

: 2
0

93
69

67
 

T
el

:0
22

/6
10

-5
73

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

e-
m

ai
l: 

in
fo

@
ar

rs
m

.r
s 

до
о 

Ср
ем

ск
а 

М
ит

ро
ви

ца
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 w
eb

: w
w

w
.a

rr
sm

.r
s  

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

  
6.

2.
 

П
л

ан
 н

ак
н

ад
а 

ч
л

ан
ов

а 
Н

ад
зо

р
н

ог
 о

д
бо

р
а 

 Н
ак

н
ад

е 
Н

ад
зо

р
н

ог
 о

д
бо

р
а 

у 
н

ет
о 

и
зн

ос
 

                  

М
ес

ец
 

Н
ад

зо
рн

и 
од

бо
р 

-  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ре

ал
из

ац
иј

а 
20

20
.  

го
ди

на
* 

Н
ад

зо
рн

и 
од

бо
р 

-  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

пл
ан

 2
02

1.
 г

од
ин

а 

У
ку

па
н 

из
но

с 
 

Н
ак

на
да

 
пр

ед
се

дн
ик

а 
Н

ак
на

да
 

чл
ан

а 
Б

ро
ј 

чл
ан

ов
а 

У
ку

па
н 

из
но

с 
 

Н
ак

на
да

 
пр

ед
се

дн
ик

а 
Н

ак
на

да
 

чл
ан

а 
Б

ро
ј 

чл
ан

ов
а 

  
1+

(2
*3

) 
1 

2 
3 

1+
(2

*3
) 

1 
2 

3 

I 
 3

2.
00

0,
00

  
12

.0
00

,0
0 

  
10

.0
00

,0
0 

  
2 

 
32

.0
00

,0
0 

 
12

.0
00

,0
0 

 
 1

0.
00

0,
00

 
2 

 

II
 

 3
2.

00
0,

00
  

12
.0

00
,0

0 
  

10
.0

00
,0

0 
  

2 
 

32
.0

00
,0

0 
  

12
.0

00
,0

0 
  

 1
0.

00
0,

00
 

2 
 

II
I 

 3
2.

00
0,

00
 

12
.0

00
,0

0 
 

10
.0

00
,0

0 
 

 2
 

32
.0

00
,0

0 
  

12
.0

00
,0

0 
  

 1
0.

00
0,

00
 

2 
 

IV
 

32
.0

00
,0

0 
 

 1
2.

00
0,

00
  

 1
0.

00
0,

00
  

 2
 

 3
2.

00
0,

00
  

12
.0

00
,0

0 
  

 1
0.

00
0,

00
 

 2
 

V
 

32
.0

00
,0

0 
 

 1
2.

00
0,

00
  

 1
0.

00
0,

00
  

 2
 

 3
2.

00
0,

00
  

12
.0

00
,0

0 
  

 1
0.

00
0,

00
 

 2
 

V
I 

32
.0

00
,0

0 
 

 1
2.

00
0,

00
  

10
.0

00
,0

0 
  

 2
 

 3
2.

00
0,

00
  

12
.0

00
,0

0 
  

 1
0.

00
0,

00
 

 2
 

V
II

 
32

.0
00

,0
0 

 
12

.0
00

,0
0 

  
10

.0
00

,0
0 

  
 2

 
32

.0
00

,0
0 

  
12

.0
00

,0
0 

  
 1

0.
00

0,
00

 
 2

 

V
II

I 
32

.0
00

,0
0 

 
12

.0
00

,0
0 

  
10

.0
00

,0
0 

  
 2

 
 3

2.
00

0,
00

  
12

.0
00

,0
0 

  
10

.0
00

,0
0 

2 
 

IX
 

32
.0

00
,0

0 
 

12
.0

00
,0

0 
  

10
.0

00
,0

0 
  

2 
 

 3
2.

00
0,

00
  

12
.0

00
,0

0 
  

10
.0

00
,0

0 
2 

 

X 
32

.0
00

,0
0 

 
12

.0
00

,0
0 

  
10

.0
00

,0
0 

  
2 

 
 3

2.
00

0,
00

  
12

.0
00

,0
0 

  
 1

0.
00

0,
00

 
2 

 

XI
 

32
.0

00
,0

0 
 

12
.0

00
,0

0 
  

10
.0

00
,0

0 
  

 2
 

 3
2.

00
0,

00
  

12
.0

00
,0

0 
  

10
.0

00
,0

0 
 

 2
 

XI
I*

 
32

.0
00

,0
0 

 
12

.0
00

,0
0 

  
10

.0
00

,0
0 

  
 2

 
32

.0
00

,0
0 

  
12

.0
00

,0
0 

  
10

.0
00

,0
0 

2 
 

У
К

У
П

Н
О

 
38

4
.0

00
,0

0
 

14
4

.0
00

,0
0 

 
12

0
.0

00
,0

0 
 

 - 
 3

84
.0

00
,0

0
 

 1
44

.0
00

,0
0

 
12

0
.0

00
,0

0 
 

 - 

П
РО

СЕ
К

 
 3

2.
00

0,
00

 
12

.0
00

,0
0 

 
10

.0
00

,0
0 

 
 - 

 3
2.

00
0,

00
 

12
.0

00
,0

0 
 

10
.0

00
,0

0 
 

 - 

16

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



17

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Св
ет

ог
 Д

им
ит

ри
ја

 6
 

Ср
ем

ск
а 

М
ит

ро
ви

ца
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
П

И
Б

: 1
08

13
18

40
 /

 М
Б

: 2
09

36
96

7 
T

el
:0

22
/6

10
-5

73
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
e-

m
ai

l: 
in

fo
@

ar
rs

m
.rs

 
до

о 
Ср

ем
ск

а 
М

ит
ро

ви
ца

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 w

eb
: w

w
w

.a
rr

sm
.rs

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
  Н

ак
на

де
 Н

ад
зо

рн
ог

 о
дб

ор
а 

у 
бр

ут
о 

из
но

су
 

 

          
 

М
ес

ец
 

Н
ад

зо
рн

и 
од

бо
р 

-  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ре

ал
из

ац
иј

а 
20

20
. г

од
ин

а*
 

Н
ад

зо
рн

и 
од

бо
р 

- п
ла

н 
20

21
. г

од
ин

а 

Ук
уп

ан
 и

зн
ос

  
Н

ак
на

да
 

пр
ед

се
дн

ик
а 

Н
ак

на
да

 
чл

ан
а 

Бр
. 

чл
ан

ов
а 

Ук
уп

ан
 и

зн
ос

  
Н

ак
на

да
 

пр
ед

се
дн

ик
а 

Н
ак

на
да

 
чл

ан
а 

Бр
. 

чл
ан

ов
а 

  
1+

(2
*3

) 
1 

2 
3 

1+
(2

*3
) 

1 
2 

3 

I 
53

.4
80

,2
0 

 
21

.8
34

,0
6 

  1
5.

82
2,

77
   

2 
 

50
.6

32
,8

8 
18

.9
87

,3
4 

 
 1

5.
82

2,
77

 
2 

 

II
 

53
.4

80
,2

0 
 

21
.8

34
,0

6 
  1

5.
82

2,
77

   
2 

 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

2 
 

II
I 

53
.4

80
,2

0 
 

21
.8

34
,0

6 
15

.8
22

,7
7 

 
2 

 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

2 
 

IV
 

53
.4

80
,2

0 
 

21
.8

34
,0

6 
 1

5.
82

2,
77

 
2 

 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

2 
 

V 
53

.4
80

,2
0 

 
21

.8
34

,0
6 

 1
5.

82
2,

77
 

2 
 

50
.6

32
,8

8 
18

.9
87

,3
4 

 
15

.8
22

,7
7 

 
2 

 

VI
 

53
.4

80
,2

0 
 

21
.8

34
,0

6 
15

.8
22

,7
7 

 
2 

 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

 2
 

VI
I 

53
.4

80
,2

0 
 

21
.8

34
,0

6 
15

.8
22

,7
7 

 
2 

 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

2 
 

VI
II

 
53

.4
80

,2
0 

21
.8

34
,0

6 
15

.8
22

,7
7 

 
2 

 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

2 
 

IX
 

53
.4

80
,2

0 
 

21
.8

34
,0

6 
15

.8
22

,7
7 

 
2 

 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

2 
 

X 
53

.4
80

,2
0 

 
21

.8
34

,0
6 

15
.8

22
,7

7 
 

2 
 

50
.6

32
,8

8 
18

.9
87

,3
4 

 
15

.8
22

,7
7 

 
2 

 

XI
 

53
.4

80
,2

0 
 

21
.8

34
,0

6 
 1

5.
82

2,
77

 
2 

 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

 2
 

XI
I 

50
.6

32
,8

8 
18

.9
87

,3
4 

 1
5.

82
2,

77
 

 - 
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

 2
 

УК
УП

Н
О

 
63

8.
91

5,
08

 
25

9.
16

2,
00

 
37

9.
74

6,
48

  
-  

60
7.

59
4,

56
 

22
7.

84
8,

08
 

18
9.

87
3,

24
  

-  

П
РО

СЕ
К

 
53

.2
42

,9
2 

 
21

.5
96

,8
3 

15
.8

22
,7

7 
 

-  
50

.6
32

,8
8 

18
.9

87
,3

4 
 

15
.8

22
,7

7 
 

-  



Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 

Измена Програма пословања се односи на измену финансијског плана 
пословања, и то у структури расхода, плана кадрова и плана зарада запослених. 
Укупно планирани приходи и расходи остају непромењени. Разлог доношења 
Одлуке о измени програма пословања јесте усаглашавање Програма пословања са 
променом у потребама Агенције,  настале због околности изазваних пандемијом 
вируса COVID 19, због повећаног обима посла услед конкурса Министарства за 
бригу о селу, због пренетих обавеза из 2020. године, као и због промене кадровске 
политике, а на основу Закључка Министарства државне управе и локалне 
самоуправе.  

Изменом Програма пословања планирају се мања издвајања за постројења 
и опрему, трошкове транспортних услуга, остале нематеријалне трошкове и 
остале финансијске расходе. У складу са Закључком Министарства државне 
управе и локалне самоуправе, увећање расхода је Изменом Програма планирано 
код трошкова бруто зарада. Увећање расхода је планирано и на позицији 
трошкова рекламе и пропаганде као и трошкова осталих општих услуга, услед 
повећаног броја мера у области руралног развоја и уређења просторија на селу.  

Измене у плану расхода, по контима, дате су табеларно: 
Конто Врста трошка Програм 

2021. 
Измена 

Програма 
2021. 

Разлика 

023 Постројења и опрема 
 

400.000,00 100,000 -300.000,00 

520 
 

Трошкови зарада и накнада 
зарада 

6.745.000,00 7.545.000,00 +800.000,00 

531 
 

Трошкови транспортних 
услуга 

400.000,00 300.000,00 -100.000,00 

535 Трошкови рекламе и 
пропаганде 

200.000,00 300.000,00 +100.000,00 

539 Трошкови осталих услуга 
 

2.372.000,00 2.472.000,00 +100.000,00 

559 Остали нематеријални 
трошкови 

500.000,00 400.000,00 -100.000,00 

569 
 

Остали финхансијски расходи 7.300.000,00 6.800.000,00 -500.000,00 

 
в.д. директора 

Душица Павловић 
Број:102/2021  
12.11.2021. у Сремској Митровици 

Светог Димитрија 6 
Сремска Митровица 

                         ПИБ: 108131840 / МБ: 20936967 
Tel:022/610-573 

                                                                                                               e-mail: info@arrsm.rs 
доо Сремска Митровица                                                                                  web: www.arrsm.rs 
___________________________________________________________________________ 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 

Измена Програма пословања се односи на измену финансијског плана 
пословања, и то у структури расхода, плана кадрова и плана зарада запослених. 
Укупно планирани приходи и расходи остају непромењени. Разлог доношења 
Одлуке о измени програма пословања јесте усаглашавање Програма пословања са 
променом у потребама Агенције,  настале због околности изазваних пандемијом 
вируса COVID 19, због повећаног обима посла услед конкурса Министарства за 
бригу о селу, због пренетих обавеза из 2020. године, као и због промене кадровске 
политике, а на основу Закључка Министарства државне управе и локалне 
самоуправе.  

Изменом Програма пословања планирају се мања издвајања за постројења 
и опрему, трошкове транспортних услуга, остале нематеријалне трошкове и 
остале финансијске расходе. У складу са Закључком Министарства државне 
управе и локалне самоуправе, увећање расхода је Изменом Програма планирано 
код трошкова бруто зарада. Увећање расхода је планирано и на позицији 
трошкова рекламе и пропаганде као и трошкова осталих општих услуга, услед 
повећаног броја мера у области руралног развоја и уређења просторија на селу.  

Измене у плану расхода, по контима, дате су табеларно: 
Конто Врста трошка Програм 

2021. 
Измена 

Програма 
2021. 

Разлика 

023 Постројења и опрема 
 

400.000,00 100,000 -300.000,00 

520 
 

Трошкови зарада и накнада 
зарада 

6.745.000,00 7.545.000,00 +800.000,00 

531 
 

Трошкови транспортних 
услуга 

400.000,00 300.000,00 -100.000,00 

535 Трошкови рекламе и 
пропаганде 

200.000,00 300.000,00 +100.000,00 

539 Трошкови осталих услуга 
 

2.372.000,00 2.472.000,00 +100.000,00 

559 Остали нематеријални 
трошкови 

500.000,00 400.000,00 -100.000,00 

569 
 

Остали финхансијски расходи 7.300.000,00 6.800.000,00 -500.000,00 

 
в.д. директора 

Душица Павловић 
Број:102/2021  
12.11.2021. у Сремској Митровици 

18

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



337.
На основу члана 41. став 1. тачка 

20. Статута града Сремска Митровица, 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“ 
бр.3/2019 и 5/2019), Скупштина  града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Трећу 
измену Програма пословања за 2021.годину 
Завода за заштиту споменика културе 
Сремска Митровица, усвојену од стране 
Управног одбора на седници одржаној 
11.10.2021.године.

II

 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-177/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      
               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

336.
На основу члана 41. став 1. тачка 

20. Статута града Сремска Митровица, 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019), Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Имене 
и допуне програмa рада Апотекарске 
установе Сремска Митровица за 2021.
годину усвојенe од стране Управног одбора 
на седници одржаној 04.11.2021.године. 

II

 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-173/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      
               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

19

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-113/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                
      

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

338.
 На основу члана 41. став 1. тачка 
20. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019), Скупштина града 
Сремска Митровица на седници одржаној 
22.11.2021.године,  донела је

З А К Љ У Ч А К

I

 ПРИХВАТА СЕ текст Анекса V 
Kолективног уговора код послодавца Јавног 
предузећа за дистрибуцију природног гаса 
„Срем-гас“ Сремска Митровица.

II

 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ председник 
Скупштине града господин Илија Недић да, 
у име оснивача, потпише текст Анекса V 
Kолективног уговора код послодавца Јавног 
предузећа за дистрибуцију природног гаса 
„Срем-гас“ Сремска Митровица.

III

 Овај закључак ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

20

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



21

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-114/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

                
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

340.
 На основу члана 49. Закона о јавним 
предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016 и 
88/2019) и члана 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019) 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
 ЈКП „ВОДОВОД“ У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ

I

 БОРИСЛАВ БАБИЋ, мастер 
економиста из Чалме, разрешава се са 
функције вршиоца дужности директора 

339.
На основу члана 41. став 1. тачка 

9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр. 3/2019 и 5/2019)  Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУСА ФУНКЦИЈЕ  

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ 
„АГЕНЦИЈЕ ЗА РУРАЛНИ РАЗВОЈ 
ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА“

I

 ДУШИЦА ПАВЛОВИЋ, дипл. 
правник из Београда, разрешава се са 
функције вршиоца дужности директора 
Друштва са ограниченом одговорношћу 
„Агенције за рурални развој града Сремска 
Митровица“.

II

 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

22

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ  

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ДИСТРИБУЦИЈУ ПРИРОДНОГ 
ГАСА „СРЕМ-ГАС“  ИЗ СРЕМСКЕ 

МИТРОВИЦЕ

I

 ДАНИЦА НЕДИЋ, дипл. правник 
из Чалме, разрешава се са функције 
вршиоца дужности директора Јавног 
предузећа за дистрибуцију природног гаса 
„Срем-гас“ у Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу  града  Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-116/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

      
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

ЈКП „Водовод“ у Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-117/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

      
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

341.
 На основу члана 49. Закона о јавним 
предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016 и 
88/2019) и члана 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019) 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

23

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



343.
На основу члана 41. став 1. тачка 9. 

Статута града Сремска Митровица („Сл.
лист града Сремска Митровица“, бр.3/2019 
и 5/2019) Скупштина града Сремска 
Митровица, на седници одржаној дана 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ  

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
АПОТЕКЕ У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ

I

      ГОРДАНА ЋУИЋ    ЦВИЈАНОВИЋ, 
специјалиста фармацеутске здравствене 
заштите из Сремске Митровице, ул. 
Деканске баште, бр.6/7, разрешава се са 
функције вршиоца дужности директора 
Апотеке у Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-181/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица     
                               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

342.
 На основу чланa 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 
КУЛТУРЕ У СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

ЉУБИША ШУЛАЈА, дипл.
правник из Лаћарка, Фрушкогорска 80, 
разрешава се са функције вршиоца 
дужности директора Завода за заштиту 
споменика културе у Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-187/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

      
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

24

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



345.
 На основу чланa 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

I

ДУШАН ДРЧА, професор 
физичког васпитања из Кузмина, ул.Савска 
бр.73, разрешава се са функције 
вршиоца дужности директора Туристичке 
организације града Сремска Митровица.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-188/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
    
                               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

344.
 На основу чланa 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА „СРЕМ“ У 

СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

ДЕЈАН УМЕТИЋ из Лаћарка, ул. 
Школска бр.111, разрешава се са функције 
вршиоца дужности директора  Историјског 
архива „Срем“  у Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-184/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

25

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



347.
 На основу чланa 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ 

„СИРМИЈУМАРТ“ У СРЕМСКОЈ 
МИТРОВИЦИ

I

 ЗОЛТАН ХЕГЕДИШ, професор 
физичког васпитања из Сремске Митровице, 
ул.Матије Хуђи бр.20/21, разрешава се са 
функције вршиоца дужности директора  
Центра за културу „Сирмијумарт“ у 
Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-189/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                                  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

346.
 На основу чланa 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
БИБЛИОТЕКЕ „ГЛИГОРИЈЕ 
ВОЗАРОВИЋ“ У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ

I

 СЛОБОДАН КЕКИЋ, дипл.
професор физичког васпитања и спорта 
из Чалме, 9.Новембра 62 разрешава се са 
функције вршиоца дужности директора 
Библиотеке „Глигорије Возаровић“ у 
Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.
 

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-179/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

                                   
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.
26

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



349.
На основу члана 41. став 1. тачка 

9. Статута града Сремска Митровица 
(„Службени лист Града Сремска 
Митровица“, бр. бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
УСТАНОВЕ АТЛЕТСКИ СТАДИОН У 

СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

  ДАРКО ГАВРИЛОВИЋ, виши 
спортски тренер из Мартинаца, ул.Савска 
бр.2, разрешава се са функције вршиоца 
дужности директора установе Атлетски 
стадион у Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града  Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-182/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

348.
 На основу  чланa 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  
УСТАНОВЕ ЗА НЕГОВАЊЕ КУЛТУРЕ 
„СРЕМ“  У  СРЕМСКОЈ  МИТРОВИЦИ

I

МИРОСЛАВА ИЛИЈИЋ, мастер 
васпитач из Сремске Митровице, ул. Триве 
Витасовића 40, разрешава се са функције 
вршиоца дужности директора Установе 
за неговање културе „Срем“ у Сремској 
Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-190/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                                    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

27

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



351.
 На основу члана 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
МУЗЕЈА СРЕМА У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ

I

 АНДРИЈА ПОПОВИЋ, мастер 
историчар из Сремске Митровице, ул. 
Светозара Милетића бр.26, разрешава се 
са функције вршиоца дужности директора  
Музеја Срема у Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града  Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-183/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

350.
 На основу чланa 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ГАЛЕРИЈЕ „ЛАЗАР  ВОЗАРЕВИЋ“ У 

СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

 МИЛАН МАРИНКОВИЋ, 
наставник разредне наставе  из Великих 
Радинаца, Маршала Тита бб, разрешава се 
са функције вршиоца дужности директора 
Галерије „Лазар Возаревић“  у Сремској 
Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу  града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-185/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                                  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

28

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



353.
На основу члана 41. став 1. тачка 

9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, бр. 
3/2019 и 5/2019) Скупштина града Сремска 
Митровица, на седници 22.11.2021. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ПОСЛОВНО СПОРТСКОГ 

ЦЕНТРА „ПИНКИ“ У СРЕМСКОЈ 
МИТРОВИЦИ

I

 САША БУГАЏИЈА, дипл.инж.
пољопривреде из Сремске Митровице, 
ул.16.Дивизије бр.28, разрешава се са 
функције вршиоца дужности директора 
Пословно спортског центра „Пинки“ у 
Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града  Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-180/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

352.
 На основу чланa 41. став 1. тачка 
9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр.3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ СА ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ПОЗОРИШТА „ДОБРИЦА 

МИЛУТИНОВИЋ“ У СРЕМСКОЈ 
МИТРОВИЦИ

I

 ЈЕЛЕНА ЈАНКОВИЋ, 
дипломирана глумица  из Сремске 
Митровице, Матије Хуђи 54/4, разрешава 
се са функције вршиоца дужности директора 
Позоришта „Добрица Милутиновић“ у 
Сремској Митровици.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.
 

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-186/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                                   

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

29

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



355.
На основу члана 52. Закона о јавним 

предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016 и 
88/2019) и члана 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр. 3/2019 и 5/2019) 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ДИСТРИБУЦИЈУ ПРИРОДНОГ ГАСА 
„СРЕМ-ГАС“  

ИЗ СРЕМСКЕ МИТРОВИЦЕ

I

 ДАНИЦА НЕДИЋ, дипл. правник 
из Чалме, именује се за вршиоца дужности 
директора Јавног предузећа за дистрибуцију 
природног гаса „Срем-гас“ у Сремској 
Митровици, на период од годину дана.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу  града  Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-118/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                                  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

354.
На основу члана 52. Закона о јавним 

предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016 и 
88/2019) и члана 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр. 3/2019 и 5/2019) 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  
ЈКП „ВОДОВОД“ У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ

I

 БОРИСЛАВ БАБИЋ, мастер 
економиста из Чалме, именује се за вршиоца 
дужности директора ЈКП „Водовод“ у 
Сремској Митровици, на период од једне 
године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 023-119/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

30

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-199/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

      
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

357.
На основу члана 117. Закона о 

здравственој заштити („Сл.гласник РС“, 
бр.25/2019) и члана 41. став 1. тачка 9. 
Статута града Сремска Митровица („Сл.
лист града Сремска Митровица“, бр.3/2019 
и 5/2019) Скупштина града Сремска 
Митровица, на седници одржаној дана 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
АПОТЕКЕ У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ

I

            ГОРДАНА ЋУИЋ ЦВИЈАНОВИЋ, 

356.
 На основу члана 37. Закона о 
култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 
КУЛТУРЕ У СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

 ЉУБИША  ШУЛАЈА, дипл.
правник из Лаћарка, Фрушкогорска 80, 
именује  се за вршиоца дужности директора 
Завода за заштиту споменика културе у 
Сремској Митровици, на период од једне 
године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града  Сремска Митровица“.

31

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



358.
На основу члана 37. Закона о 

култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
 ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА „СРЕМ“ У 

СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

 ДЕЈАН УМЕТИЋ из Лаћарка, 
Школска 111, именује се за вршиоца 
дужности директора Историјског архива 
„Срем“ у Сремској Митровици, на период 
од једне године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

специјалиста фармацеутске здравствене 
заштите из Сремске Митровице, Деканске 
баште, број 6/7, именује се за вршиоца 
дужности директора Апотеке у Сремској 
Митровици, на период од годину дана.
             

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-193/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                
           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

32

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



I

 ДУШАН ДРЧА, професор физичког 
васпитања из Кузмина, ул.Савска бр.73 
именује се за  вршиоца дужности директора 
Туристичке организације града Сремска 
Митровица, на период од једне године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-200/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-196/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      
               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

359.
 На основу члана 37. Закона о 
култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

33

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-191/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      
               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

361.
 На основу члана 37. Закона о 
култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ 

„СИРМИЈУМАРТ“ 
У СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

 ЗОЛТАН ХЕГЕДИШ, професор 

360.
 На основу члана 37. Закона о 
култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
БИБЛИОТЕКЕ „ГЛИГОРИЈЕ 
ВОЗАРОВИЋ“ У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ

I

 СЛОБОДАН КЕКИЋ, дипл.
професор физичког васпитања и спорта 
из Чалме, 9.Новембра 62, именује се за 
вршиоца дужности директора Библиотеке 
„Глигорије Возаровић“ у Сремској 
Митровици, на период од једне године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

34

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



362.
 На основу члана 37. Закона о 
култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
УСТАНОВЕ ЗА НЕГОВАЊЕ КУЛТУРЕ 

„СРЕМ“ 
У СРЕМСКОЈ  МИТРОВИЦИ

I

 МИРОСЛАВА ИЛИЈИЋ, мастер 
васпитач из Сремске Митровице, ул. Триве 
Витасовића 40, именује се за вршиоца 
дужности директора Установе за неговање 
културе „Срем“ у Сремској Митровици, на 
период од једне године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

физичког васпитања из Сремске Митровице, 
ул.Матије Хуђи, бр.21/20 именује се за 
вршиоца дужности директора Центра 
за културу „Сирмијумарт“ у Сремској 
Митровици, на период од једне године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-201/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

      
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

35

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



спортски тренер из Мартинаца, ул.Савска 
бр.2, именује се за вршиоца дужности 
директора Установе Атлетски стадион у 
Сремској Митровици, на период од једне 
године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града  Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-194/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      
               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-202/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      
               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

363.
На основу члана 41. став 1. тачка 

9. Статута града Сремска Митровица 
(„Службени лист Града Сремска 
Митровица“, бр. бр.3/2019 и 5/2019) 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
УСТАНОВЕ АТЛЕТСКИ СТАДИОН У 

СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

  ДАРКО ГАВРИЛОВИЋ, виши 
36

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-197/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      
               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

365.
На основу члана 37. Закона о 

култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
МУЗЕЈА СРЕМА У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ

I

 АНДРИЈА ПОПОВИЋ, мастер 
историчар из Сремске Митровице, ул. 

364.
 На основу члана 37. Закона о 
култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  
ГАЛЕРИЈЕ „ЛАЗАР  ВОЗАРЕВИЋ“ У 

СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ

I

 МИЛАН МАРИНКОВИЋ, 
наставник разредне наставе из Великих 
Радинаца, Маршала Тита бб, именује се 
за вршиоца дужности директора Галерије 
„Лазар Возаревић“ у Сремској Митровици 
на период од једне године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу  града Сремска Митровица“.

37

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



366.
 На основу члана 37. Закона о 
култури („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр, 6/2020, 47/2021 и 
78/2021) и чланa 41. став 1. тачка 9. Статута 
града Сремска Митровица („Сл.лист града 
Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22.11.2021.године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ПОЗОРИШТА „ДОБРИЦА 

МИЛУТИНОВИЋ“ У СРЕМСКОЈ 
МИТРОВИЦИ

I

 ЈЕЛЕНА ЈАНКОВИЋ, 
дипломирана глумица из Сремске 
Митровице, Матије Хуђи 54/4, именује се 
за вршиоца дужности директора Позоришта 
„Добрица Милутиновић“ у Сремској 
Митровици, на период од једне године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

Светозара Милетића бр.26, именује се за 
вршиоца дужности директора Музеја Срема 
у Сремској Митровици, на период од једне 
године.

                                                                         
II

            Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града  Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-195/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      
               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

38

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



пољопривреде из Сремске Митровице, 
ул.16.Дивизије бр.28, именује се за вршиоца 
дужности директора Пословно спортског 
центра „Пинки“ у Сремској Митровици, на 
период од једне године.

II

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града  Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-192/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                
           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-198/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица

      
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

367.
На основу члана 41. став 1. тачка 

9. Статута града Сремска Митровица 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“, 
бр. 3/2019 и 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ПОСЛОВНО СПОРТСКОГ 

ЦЕНТРА „ПИНКИ“ У СРЕМСКОЈ 
МИТРОВИЦИ

I

 САША БУГАЏИЈА, дипл.инж.
39

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



локалне самоуправе.

III

            Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“. 

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-167/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                
           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

368.
На основу члана 116. Закона 

о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 
88/2017, 27/2018- др. закон, 10/2019, 
27/2018- др. закон и 6/2020) и члана 41. 
став 1. тачка 20. Статута града Сремска 
Митровица („Службени лист града 
Сремска Митровица“, бр. 3/2019 и 5/2019) 
Скупштина града Сремска Mитровица 
на седници одржаноj 22.11.2021. године, 
донела је

                       
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ДОБРОСАВ 
РАДОСАВЉЕВИЋ - НАРОД“  

У МАЧВАНСКОЈ МИТРОВИЦИ  
ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

I

 ЉУБИША ПРОСТРАН из 
Мачв.Митровице, ул. Мачвански кеј 93, 
разрешава се дужности члана Школског 
одбора Основне школе „Добросав 
Радосављевић-Народ“ у Мачванској 
Митровици, из реда локалне самоуправе.

II

МИЛОШ КОВАЧ из Мачв.
Митровице, ул. Живомира Обрадовића 
20, именује се за члана Школског одбора 
Основне школе „Добросав Радосављевић-
Народ“ у Мачванској Митровици, из реда 

40

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



III

            Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“. 

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-165/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                
           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

369.
На основу члана 116. Закона 

о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 
88/2017, 27/2018- др. закон, 10/2019, 
27/2018- др. закон и 6/2020) и члана 41. 
став 1. тачка 20. Статута града Сремска 
Митровица („Службени лист града 
Сремска Митровица“, бр. 3/2019 и 5/2019) 
Скупштина града Сремска Mитровица 
на седници одржаноj 22.11.2021. године, 
донела је

                       
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СВЕТИ САВА“ У 
СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ 

ИЗ РЕДА РОДИТЕЉА

I

 ИНА МИТРОВИЋ из Дивоша,  
разрешава се дужности члана Школског 
одбора Основне школе „Свети Сава“ у 
Сремској Митровици, из реда родитеља.

II

ДРАГАНА ПЕТКОВИЋ  из Сремске 
Митровице, именује се за члана Школског 
одбора Основне школе „Свети Сава“ у 
Сремској Митровици, из реда родитеља.

41

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



III

            Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“. 

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-126/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
                
           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

370.
На основу члана 116. Закона 

о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“ бр. 
88/2017, 27/2018- др. закон, 10/2019, 
27/2018- др. закон и 6/2020) и члана 41. 
став 1. тачка 20. Статута града Сремска 
Митровица („Службени лист града 
Сремска Митровица“, бр. 3/2019 и 5/2019) 
Скупштина града Сремска Mитровица 
на седници одржаноj 22.11.2021. године, 
донела је

                       
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА

МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ „ПЕТАР 
КРАНЧЕВИЋ“ У СРЕМСКОЈ 

МИТРОВИЦИ 
ИЗ РЕДА РОДИТЕЉА

I

ПРЕДРАГ ВАСИЉЕВИЋ из 
Мачванске Митровице, ул. Ж.Обрадовића 
број 6,  разрешава се дужности члана 
Школског одбора Музичке школе „Петар 
Кранчевић“ у Сремској Митровици, из реда 
родитеља.

II

СЛАВКО ПАНИЋ  из Сремске 
Митровице, ул. Водна број 26/23, именује 
се за члана Школског одбора Музичке школе 
„Петар Кранчевић“ у Сремској Митровици, 
из реда родитеља.

42

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



II
ВЛАДИМИР ПАВЛОВИЋ из 

Сремске Митровице, Кузминска 72 именује 
се за заменика председника Одбора 
за урбанизам и стамбено-комуналне 
делатности Скупштине града Сремска 
Митровица.

СЛОБОДАН ЧИКИЋ из Засавице 
1, Војвођанска 70 именује се за члана 
Одбора за урбанизам и стамбено-комуналне 
делатности Скупштине града Сремска 
Митровица.

III

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 02-84/2021-I
Дана: 22.11.2021.године
Сремска Митровица
      

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Илија Недић, с.р.

371.
На основу члана 45. Статута града 

Сремска Митровица („Службени лист 
града Сремска Митровица“, број 3/2019 и 
5/2019),  члана 54. 55. и 64. став 1. тачка 
6.  Пословника Скупштине Града Сремска 
Митровица („Службени лист Града Сремска 
Митровица“, број 5/2019) Скупштина града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
дана 22.11.2021.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНА ОДБОРА ЗА УРБАНИЗАМ 
И СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ  СКУПШТИНЕ ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

I

 СЛОБОДАН ЧИКИЋ из Засавице 
1, Војвођанска 70 разрешава се дужности 
заменика председника Одбора за урбанизам 
и стамбено-комуналне делатности 
Скупштине града Сремска Митровица.

МИЛИЦА ЈЕЛОВАЦ из Срем.
Митровице, Владике Николаја бб 
разрешава се дужности члана Одбора 
за урбанизам и стамбено-комуналне 
делатности Скупштине града Сремска 
Митровица.

43

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



О б р а з л о ж е њ е 

 Законом о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе прописано је да су у јединици 
локалне самоуправе и градској општини, 
положаји у смислу одредаба овог закона, 
радна места начелника градске, општинске, 
односно управе градске општине и њихових 
заменика, те да Градско веће поставља и 
разрешава начелника управе и заменика 
начелника управе

 Како је чланом 50. наведеног закона 
прописано да се заменик начелника управе  
поставља на исти начин и под истим 
условима као начелник а да је чланом 56. 
истог закона, између осталог, прописана 
могућност да Веће може поставити вршиоца 
дужности - службеника који испуњава 
утврђене услове за радно место службеника 
на положају, Градско веће је донело решење 
као у диспозитиву ове одлуке.

 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

372.
 На основу члана  50. и 56. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Сл.
гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
113/2017 - др. закон, 95/2018 - др. закон и 
86/2019 - др. закон), члана 64. став 1. тачка 
14. Статута града Сремска Митровица („Сл. 
лист града Сремска Митровица“ бр. 3/2019 
и 5/2019-испр.) и члана 42. Пословника 
о раду Градског већа града Сремска 
Митровица („Сл. лист града Сремска 
Митровица“ бр. 6/2021), Градско веће Града 
Сремска Митровица, на својој 35. седници 
одржаној дана 15.11.2021.године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

 1. ПОСТАВЉА СЕ Снежана 
Коњевић, професор педагогије из Сремске 
Митровице, да као вршилац дужности, 
обавља послове службеника на положају 
– заменика начелника Градске управе за 
образовање Града Сремска Митровица, 
почев од 15.11.2021.године, до постављења 
заменика начелника Градске управе за 
образовање Града Сремска Митровица, по 
спроведеном поступку јавног конкурса, а 
наjдуже на три месеца.
 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
  3.Решење је коначно у управном 
поступку.

44

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА



дужности, обавља послове службеника 
на положају – заменика начелника 
Градске управе за саобраћај, комуналне 
и инспекцијске послове Града Сремска 
Митровица, почев од 15.11.2021.године, 
до постављења заменика начелника 
Градске управе за саобраћај, комуналне 
и инспекцијске послове Града Сремска 
Митровица, по спроведеном поступку 
јавног конкурса, а наjдуже на три месеца.
 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

О б р а з л о ж е њ е 

 Законом о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе прописано је да су у јединици 
локалне самоуправе и градској општини, 
положаји у смислу одредаба овог закона, 
радна места начелника градске, општинске, 
односно управе градске општине и њихових 
заменика, те да Градско веће поставља и 
разрешава начелника управе и заменика 
начелника управе

 Како је чланом 50. наведеног закона 
прописано да се заменик начелника управе  
поставља на исти начин и под истим 
условима као начелник а да је чланом 56. 
истог закона, између осталог, прописана 
могућност да Веће може поставити вршиоца 
дужности - службеника који испуњава 
утврђене услове за радно место службеника 
на положају, Градско веће је донело решење 
као у диспозитиву ове одлуке.

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број:112-107/2021-III 
Дана:15.11.2021.године 
Сремска Митровица 

                          
                                                                                                            

ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Светлана Миловановић ,с.р. 

373.
 На основу члана  50. и 56. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Сл.
гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
113/2017 - др. закон, 95/2018 - др. закон и 
86/2019 - др. закон), члана 64. став 1. тачка 
14. Статута града Сремска Митровица („Сл. 
лист града Сремска Митровица“ бр. 3/2019 
и 5/2019-испр.) и члана 42. Пословника 
о раду Градског већа града Сремска 
Митровица („Сл. лист града Сремска 
Митровица“ бр. 6/2021), Градско веће Града 
Сремска Митровица, на својој 35. седници 
одржаној дана 15.11.2021.године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

 1.ПОСТАВЉА СЕ Милош Маџић, 
дипломирани менаџер у ловном туризму 
из Сремске Митровице, да као вршилац 

45

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број:112-106/2021-III
Дана:15.11.2021.године
Сремска Митровица 
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА
Светлана Миловановић, с.р.

46

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



47

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

333 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ 

 МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

 ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2022.ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

334 ОДЛУКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ФИНАНСИРАЊУ 

 ПРИМАРНЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 

 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

335 ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА АГЕНЦИЈЕ ЗА 

 РУРАЛНИ РАЗВОЈ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА ЗА 2021.

 ГОДИНУ 

336 РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

 ПРОГРАМА РАДА АПОТЕКАРСКЕ УСТАНОВЕ СРЕМСКА 

 МИТРОВИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ 

337 РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ТРЕЋУ ИЗМЕНУ 

 ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 

 КУЛТУРЕ СРЕМСКА МИТРОВИЦА ЗА 2021.ГОДИНУ 

338 ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ АНЕКСА V КОЛЕКТИВНОГ 

 УГОВОРА КОД ПОСЛОДАВЦА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

 ДИСТРИБУЦИЈУ ПРИРОДНОГ ГАСА „СРЕМ ГАС“ СРЕМСКА 

 МИТРОВИЦА 

339 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ДУШИЦЕ ПАВЛОВИЋ СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА РУАЛНИ 

 РАЗВОЈ 

340 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ БОРИСЛАВА БАБИЋА СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП „ВОДОВОД“ 

1

3

3

19

19

20

22

23

С А Д Р Ж А Ј



48

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

341 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ДАНИЦЕ НЕДИЋ СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈП „СРЕМ-ГАС“ 

342 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ЉУБИШЕ ШУЛАЈЕ СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ 

 СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

343 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ГОРДАНЕ ЋУИЋ ЦВИЈАНОВИЋ 

 СА ФУНКЦИЈЕ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА АПОТЕКЕ У 

 СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ 

344 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ДЕЈАНА УМЕТИЋА СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА АРХИВА СРЕМА 

345 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ДУШАНА ДРЧЕ СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ 

 ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

346 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ СЛОБОДАНА КЕКИЋА СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА БИБЛИОТЕКЕ „ГЛИГОРИЈЕ 

 ВОЗАРЕВИЋ“ 

347 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ЗОЛТАНА ХЕГЕДИША СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ СИРМИЈУМАРТ 

 У СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ 

348 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ МИРОСЛАВЕ ИЛИЈИЋ СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ ЗА НЕГОВАЊЕ 

 КУЛТУРЕ „СРЕМ“ 

349 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ДАРКА ГАВРИЛОВИЋА  СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ АТЛЕТСКИ 

 СТАДИОН 

23

24

24

25

25

26

26

27

27



350 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ МИЛАНА МАРИНКОВИЋА СА 

 ФУНКЦИЈЕ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ГАЛЕРИЈЕ 

 „ЛАЗАР ВОЗАРЕВИЋ“ 

351 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ АНДРИЈЕ ПОПОВИЋА СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА МУЗЕЈА СРЕМА 

352 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ ЈЕЛЕНЕ ЈАНКОВИЋ СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ПОЗОРИШТА „ДОБРИЦА 

 МИЛУТИНОВИЋ“ 

353 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ САШЕ БУГАЏИЈЕ СА ФУНКЦИЈЕ 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ПОСЛОВНО СПОРТСКОГ 

 ЦЕНТРА „ПИНКИ“ 

354 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ БОРИСЛАВА БАБИЋА ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП „ВОДОВОД“ 

355 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ ДАНИЦЕ НЕДИЋ ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈП „СРЕМ-ГАС“ 

356 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ ЉУБИШЕ ШУЛАЈЕ ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 

 КУЛТУРЕ

357 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ ГОРДАНЕ ЋУИЋ ЦВИЈАНОВИЋ 

 ЗА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА АПОТЕКЕ У СРЕМСКОЈ 

 МИТРОВИЦИ 

358 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ ДЕЈАНА УМЕТИЋА ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА АРХИВА СРЕМА 

359 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ ДУШАНА ДРЧЕ ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА 

28

28

29

29

30

30

30

31

32

49

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



50

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

360 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ СЛОБОДАНА КЕКИЋА ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА БИБЛИОТЕКЕ „ГЛИГОРИЈЕ 

 ВОЗАРЕВИЋ“ 

361 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ ЗОЛТАНА ХЕГЕДИША ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ СИРМИЈУМАРТ У 

 СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ 

362 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ МИРОСЛАВЕ ИЛИЈИЋ ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ ЗА НЕГОВАЊЕ КУЛТУРЕ   
 „СРЕМ“ 

363 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ ДАРКА ГАВРИЛОВИЋА  ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ АТЛЕТСКИ СТАДИОН 

364 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ МИЛАНА МАРИНКОВИЋА ЗА 

 ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ГАЛЕРИЈЕ „ЛАЗАР 

 ВОЗАРЕВИЋ“

365 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ АНДРИЈЕ ПОПОВИЋА ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА МУЗЕЈА СРЕМА 

366 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ ЈЕЛЕНЕ ЈАНКОВИЋ ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ПОЗОРИШТА „ДОБРИЦА 

 МИЛУТИНОВИЋ“ 

367 РЕШЕЊЕ   О  ИМЕНОВАЊУ САШЕ БУГАЏИЈЕ ЗА ВРШИОЦА 

 ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ПОСЛОВНО СПОРТСКОГ ЦЕНТРА 

 „ПИНКИ“ 

368 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

 ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ДОБРОСАВ РАДОСАВЉЕВИЋ-

33

34

34

35

36

37

37

38

39



 НАРОД“ У МАЧВАНСКОЈ МИТРОВИЦИ ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ 

 САМОУПРАВЕ 

369 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

 ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СВЕТИ САВА“ У СРЕМСКОЈ 

 МИТРОВИЦИ ИЗ РЕДА РОДИТЕЉА 

370 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

 ОДБОРА МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ „ПЕТАР КРАНЧЕВИЋ“ У СРЕМСКОЈ 

 МИТРОВИЦИ ИЗ РЕДА РОДИТЕЉА 

371 РЕШЕЊЕ   О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА 

 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА ОДБОРА ЗА УРБАНИЗАМ И СТАМБЕНЕ 

 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ГРАДА СРЕМСКА 

 МИТРОВИЦА 

 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

 

372 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 

 УПРАВЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

373 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 

 УПРАВЕ ЗА САОБРАЋАЈ, КОМУНАЛНЕ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

 ПОСЛОВЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

40

40

41

43

44

45

51

Број 2422.11. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



ИЗДАВАЧ: Градска управа за опште и заједничке послове и имовину
 Града Сремска Митровица, Светог Димитрија 13 * 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ ГРАДА  МИЛОШ МИШКОВИЋ * 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК  Тања Танасијевић Цвјетковић *

ТЕЛЕФОН:  022/610-156  ФАКС:  022/610-556 *  
e-mail: sekretarsg@sremskamitrovica.org.rs * 

ПРИПРЕМА И ШТАМПА:  ДОО КОЛОР ПРИНТ, ЛАЋАРАК ТЕЛ.: 022/671-377

52

Број 24 22. 11. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА


